
Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_065/0016680
Název projektu: Šablony ll 2019
příjemce: Gymnázium Hladnov a jazyková škola s právem státní jazykové

___
zkoušky, Ostrava, příspěvková organizace

Poskytovatel:
LONDOT dotační s. r. o.
Sokolská 1615/50
702 00 Moravská Ostrava
e-mail: z
IČ: 06628524
DIČ: CZ06628524

Objednatel:
Gymnázium Hladnov a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ostrava,
příspěvková organizace
adresa: Hladnovská 1332, 71000 Ostrava
IČ: 00842753

Objednávka č. 149/2021/GH/O
Předmět: ŠABLONY II 2019 - zajištěni dvpp pro pedagoRY SŠ v oblasti OSR

Objednávám u vás zajištěni lektorské činnosti vzdělávacího programu zaměřeného na
osobnostně sociáln' rozvoj pro pedagog"cké pracovníky SŠ v rámci projektu Šablony ll 2019,
reg. číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_065/0016680, který je financovaný z OP VVV.

Specifikace objednávky:
Objednané kurzy (vždy 8VH, 40 osob):
1. Osobnostně sociálnI rozvoj učitele v sebepoznání.
2. Osobnostně sociálni rozvoj učitele v komunikaci.
3. Osobnostní a sociální rozvoj učitele ve zvládání konfliktů.
4. Stres - náš každodenní společník.

Harmonokram:
Termíny jsou stanoveny v období 27. 8. - 3. 9. 2021

Místo realizace:
Gymnázium Hladnov - sídlo objednatele
Hotel Laterna, Leskové 659, 756 06 Velké Karlovice

Kalkulace ceny:
Celková cena nepřesáhne 160 000 KČ,- vC. DPH

* * * EVROřSKÁ UNIE
Lvropskc' strukturalm a |nvcshč.n: fondy

program Vvzkum vvvoj a vzdélavan



Cena za služby zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené se splněním jeho závazku, tj.
cenu včetně dopravného lektorů, technika pro výuku. Celková cena za zabezpečenou akci je
stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit.
Objednávka je stanovena na celkovou cenu plněni. V případě, že bude konečný počet
účastníků nižší než 40, cena nebude krácena.
V celkové ceně jsou zahrnuty vzdělávací materiály potřebné pro výuku.

Fakturace:
Fakturace bude provedena po skončeni akce a po předání osvědčení pro všechny absolventy
vzdělávacího programu. Podkladem pro úhradu ceny za služby bude oběma stranami
(objednatel a poskytovatel) podepsaný předávací protokol a faktura. Faktura bude mít
náležitosti daňového dokladu a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními
předpisy.

Do faktury prosím uved'te název projektu, jeho registrační číslo a kalkulaci ceny.
Splatnost 14 dni.

. . . . . . ,

. .2 2 .......U ĹoNDoTdomčnÍ,.,.o. .. -
Děkujeme Vám okolská 1615/50 ,

02 00 Ostrava
Zaroveň Vas žadame o akceptaci objednavky 27 8 O 1 IČ: 06628524

/h:cÉ77b'j/ .

V Ostravě dne 27. 8. 2021,

Mgr. oly

l'
1,/ l'

Kiajk_
bymnáúum Hlukov q Jalyková škola
sprhem skilM Nykové zkoušky, 0shm

přispěvková organizoce
Hkbdnov$kó 35, (2)

71 O 00 Ostrava · Slezská Ostruva

l
l

l

*
*

* *
*

EVROřSKA UNIE
L v'opsKe sSmkturalm a tnvrshčnt Londy
Ooeracm prograin Výzkunj vyvô| a


